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Firma SILASFALT s.r.o. je spolecnosti s ru¢enim omezenym a je zapsana v Obchodnim rejstiiku
u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, ¢islo slozky 7924 ze dne 27.02.1995.

Sidlo spole¢nosti se nachazi v Ostravé — Kunéicich, ul. Stépanakova 693/14. PSC 719 00

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. je drzitelem certifikitu dle CSN EN ISO 9001:2009, CSN EN ISO
14001:2005 a certifikatu pro fizeni vyroby na asfaltové smési dle CSN EN 13108-1,2,5a 7.

Hlavnim predmétem podnikani spole¢nosti je:

e vyroba, obchod a sluzby neuvedené v ptilohach 1 az 3 zivnostenského zédkona
e provadeéni staveb, jejich zmén a odstranéni

Zakladni kapital spolecnosti k 31.12.2017:

« 50procent ALPINE Bau CZ a.s., IC 02604795
se sidlem: Valagské Meziti¢i, ul. Jiraskova 613/13, PSC 757 01

- vklad do spolec¢nosti: 32 000 tis. K¢
- splaceno: 32 000 tis. Ké

e 50 procent EUROVIA CS, a.s. IC 45274924
se sidlem: Praha, Narodni t¢ida 10, PSC 113 19

- vklad do spolec¢nosti: 32 000 tis. K¢
- splaceno: 32 000 tis. K¢

Dilezité skute¢nosti v roce 2018:

valnd hromada dne 11. 04. 2018

e Schvaleni zpravy o hospodai‘eni za rok 2017 a vyplaceni podilu ze zisku ve vysi 20 mil.
K¢ s rozdélenim v poméru dle vkladu spolec¢nikiu ve spole¢nosti k dnesnimu dni a
vyplacenim tohoto podilu a k pfevedeni zbylého zisku z roku 2017 na icet nerozdéleného
zisku minulych let.

e Spoleénik EUROVIA CS navrhuje zménu jednatele. Za odstupujiciho jednatele Ing.
Jana Spaiia je navrZen Ing. Martin Pekafek. Zména jednatele nastane k 1. 6. 2018.

Mimoradna valna hromada dne 24. 05. 2018

e V navaznosti na predchozi schvaleni ucetni auditované zavérky k 31. 12. 2017
rozhodli spole¢nici o revokaci svého predchoziho rozhodnuti pfijatého na radné
valné hromadé spole¢nosti konané dne 11. dubna 2018 o rozdéleni zisku
spole¢nosti za rok 2017, a to tak, Ze bylo nové rozhodnuto o vyplaceni podilu ze
zisku ve vysi 70 mil. K¢ s rozdélenim v poméru dle vkladu spole¢nikii ve
spole¢nosti a o vyplaceni tohoto podilu.



Pokladka 1/56 Metylovice- Frydland nad Ostravici

Clenové statutarnich organii k 31. 12. 2018:

* jednatel- Dipl. Ing. Peter Russegger
* jednatel - Ing. Martin Pekacek
* prokurista - Ing. Tomas Bortl

Organiza¢ni struktura spole¢nosti:
e Vedeni spole¢nosti + Usek ekonomicky

vyrobni stiedisko — obalovna BENNINGHOVEN BA 240 - Ostrava Kuncice
vyrobni stiedisko — obalovna BENNINGHOVEN TBA 3000 — Senov u Nového Ji¢ina
vyrobni stfedisko — obalovna AMMANN UNIGLOBE 240 - Zadvefice

vyrobni stfedisko — obalovna ASKOM VS 160 — Staré Mésto u FM
vyrobni stfedisko — obalovna AMMANN 160 — Smolin u Pohotelic
vyrobni stiedisko — obalovna AMMANN 160 — Ceska u Brna

e O e o o o o
Q
o
=8
w2
=
(@]
=
w2
)
o
|
o
O
=5
o
<
>
QD
_|
m
I
_|
o)
2
>
_|
o
wn
QD
|
<
)
o
7518
w2
2
o~
=
N
52
&1



Primérny pocet zaméstnanci spole¢nosti a souvisejici osobni naklady:

pramérny pocet

zaméstnancu

-z toho

vedouci pracovnik

osobni naklady celkem

28

1

18 740 tis. K¢é

Piehled vzajemnych obchodii mezi spole¢nostmi a ve skupiné

Vynosy z bézné ¢innosti — prodej asfaltovych smési a ostatni sluzby a vynosy z prodeje materialu

(zejména kameniva) ¢inily 574 479 tis. K¢, z toho do zahrani¢i 19 938 tis.K¢.

Nazev spole¢nosti

Odebrana
asfalt.smés (tuny)

SILASFALTSs.r.o.

Vynosy (tis. K<)

Naklady (tis. K<)

ALPINE Bau CZ a.s. 194 584,07 218 672 9592
40,03%
EUROVIA CS, as. 188 689,71 221160 9 936
investice 38,82%
ALPINE AT GmbH 6 701,34 6 301 0
1,38%
Eurovia Kamenolomy 0,00 30 99 894
0,00%
Eurovia Services s.r.o. 0,00 0 5626
0,00%
ALPINE SLOVAKIA, 10 939,54 11 639 0
spol.sr.o.
2,25%
Ostatni partneri 85 095,27 116 667 389 957
17,52% 816
investice
CELKEM 486 009,93 574 479 515 005
investice 100,00% 816




Grafy

Vyroba asfaltovych smési SILASFALT s.r.o
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Pririastky a ubytky majetku spole¢nosti SILASFALT s.r.o. v roce 2018

V roce 2018 spoleénost poridila technické zhodnoceni na obalovné Ostrava Kunéice.

zavod Inv.majetek | Oznaceni IM Pof.hodn. Ména
1670 OBALOVNA ZIV BA240 BENINGHOVEN 316 tis. K&
816 tis. K¢

Technické zhodnoceni / novy majetek

ZAVER

e Po rozvahovém dni se nenastaly Zadné vyznamné skute¢nosti, které jsou vyznamné pro
naplnéni ucelu vyro¢ni zpravy.

e Utetni jednotka vroce 2019 predpoklada nariist ve vyvoji zisku. A stavajici trend
v prodeji a obratu spole¢nosti. Spole¢nost nevyviji zadné aktivity v oblasti Zivotniho
prostiedi a nepfedpoklada zadné vyznamné zmény v pracovné pravnich vztazich.

e V oblasti vyzkumu a vyvoje nevyvijime Zadné vyznamné aktivity.

e Spole¢nost nema zadnou pobocku nebo jinou ¢ast obchodniho zavodu v zahranici.



2. FINANCNI VYKAZY A PRILOHA UCETNI ZAVERKY K 31.12.2018




UCETNi ZAVERKA K 31. PROSINCI 2018

Nazev spolecnosti: SILASFALT s.r.o.

Sidlo: Stépaiidkova 693/14, 719 00 Ostrava — Kunéice
Pravni forma: spole¢nost s ruéenim omezenym

1CO: 623 02 370

Souddsti ucetni zavérky:

Rozvaha

Vykaz zisku a ztrity

Prehled o zménach vlastniho kapitalu
Prehled o penéZznich tocich

Priloha

Uketni zavérka byla sestavena dne 21. @inora 2019.

Statutirni organ ucetni jednotky Podpis

Ing. Tomas Bortl, prokurista

Pecter Russegger, jednatel ( N

Martin Pekaéek, jednatel L/%\




ROZVAHA

SILASFALT s.r.o.

v pIném rozsahu ICO 623 02 370

k datu Stépatidkova 693/14

31.12.2018 719 00 Ostrava-Kuncice

(v tisicich K¢&)

31.12.2018 31.12.2017
Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 544 812 297 547 247 265 333 301
B. Stala aktiva 488 745 297 501 191 244 218 598
Bl Dlouhodoby nehmotny majetek 44 44
B.1.2. Ocenitelnd préva 44 44
B.1.2.1. Software 44 44
B.Il. Dlouhodoby hmotny majetek 488 701 297 457 191 244 218 598
B.IL.1. Pozemky a stavby 125 850 50 606 75 244 82 736
B.I.1.1. Pozemky 17174 17174 17174
B.11.1.2. Stavby 108 676 50 606 58 070 65 562
B.11.2. Hmotné movité véci aljejich soubory 362 764 246 851 115913 135 862
BLILS. Poskytnuté ,2'1011 1y 112 dlf)ulzodobylzmom 1y majetek a nedokonceny 87 87

dlouhodoby hmotny majetek
B.11.5.2. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 87 87
C. ObéZna aktiva 56 043 46 55 997 114 687
C.l. Z4soby 4987 4987 2632
C.I1. Material 4987 4987 2632
Cll. Pohleddvky 40 266 46 40 220 46 667
cll.z Krétkodobé pohledivky 40 266 46 40 220 46 667
C..2.1. Pohledavky z obchodnich vztaht 34719 46 34673 42 529
C.1.2.4. Pohleddvky - ostatni 5547 5547 4138
C.11.2.4.3. |Stat - datiové pohledavky 3320 3320 3273
C.1.2.4.4. |Kratkodobé poskytnuté zalohy 2221 2221 810
C.11.2.4.6. |Jiné pohledavky 6 6 55
CIV. Penézni prostiedky 10 790 10 790 65 388
C.IV.1. Penézni prostiedky v pokladné 487 487 307
C.Iv.2. Penézni prostiedky na Gictech 10 303 10 303 65 081
D. Casové rozlifeni aktiv 24 24 16
D.1. Naklady piistich obdobi 24 24 16




31.12.2018 31.12.2017

PASIVA CELKEM 247 265 333 301
A Vlastni kapital 199 826 260 111
Al Zékladni kapitél 64 000 64 000
All Z&kladni kapital 64 000 64 000
All. Ao a kapitalové fondy 209 209
AllL  |Atio 209 209
AlV. Vysledek hospodalen! minulych let (+/~) 125 902 162 525
A.IV.1. [Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) 125902 162 525
AV. Vysledek hospodaleni bézného iletniho obdobf (+/-) 9715 33377
B.+C. Cizf zdroje 47 439 73190
C. Zéavazky 47 439 73190
C.l Dlouhodobé zdvazky 12735 35 650
C.l.2. Zavazky k uvérovym institucim 24 627
C.1.8. Odlozeny datiovy zavazek 12 735 11023
C.Il Krétkodobé zivazky 34704 37 540
C.1.2. Zavazky k uvérovym institucim 9 600
C.11.4. Zavazky z obchodnich vztaht 27 660 22994
C.I1.8. Zévazky ostatn/ 7044 4 946
C.11.8.3. |Zavazky k zamé&stnancim 679 719
C.11.8.4. |Zavazky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 437 459
C.11.8.5. |Stat - danové zavazky a dotace 615
C.11.8.6. |Dohadné ucty pasivni 5313 3768




VYKAZ ZISKU A ZTRATY

SILASFALT s.r.o.

v druhovém clenéni ICO 623 02 370

obdobi kongici k Stépatiakova 693/14

31.12.2018 719 00 Ostrava-Kuncice

(v tisicich K¢)

Obdobi do Obdobi do
31.12.2018 31.12.2017

l. Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb 573571 570 343
A Vykonova spotfeba 515 005 482 939
A2. Spotieba materilu a energie 485 366 450 519
A3. [Sluzby 29639 32420
D. Osobni néklady 18 740 20 057
D.1.  |Mzdové naklady 13 358 14 321
D.2.  |Naklady na socialni zabezpeceni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 5382 5736
D.2.1. [Naklady na socilni zabezpe€eni a zdravotni pojisténi 4605 4947
D.2.2. |Ostatni naklady 777 789
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 28 279 27 419
E.1 Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 28 256 27 396
E.1.1. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 28 480 28135
E.1.2. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - doGasné -224 -739
E.3.  |Upravy hodnot pohledavek 23 23
1. Ostatni provozni vynosy 2288 3285
11.2.  [Trzby z prodaného materialu 907 1916
111.3.  [Jiné provozni vynosy 1381 1369
F. Ostatni provozni néklady 1159 1301
F.3. Dang a poplatky 410 727
F.5. Jiné provozni naklady 749 574
* Provozni vysledek hospoda¥eni (+/-) 12 676 41912
J. Nékladové roky a podobné naklady 333 591
J.2. Ostatni nakladové Groky a podobné néklady 333 591
K. Ostatni finanéni naklady 119 101
* Finanéni vysledek hospodafeni (+/-) -452 -692
ol Vysledek hospoda¥eni pfed zdan&nim (+/-) 12 224 41 220
L. Dan z piijmt 2509 7843
L.1. Dati z ptijmu splatna 797 4 462
L.2. Dati z ptijmuti odlozena (+/-) 1712 3381
ol Vysledek hospoda¥eni po zdan&ni (+/-) 9715 33377
Fkk Vysledek hospoda¥eni za tietni obdobi (+/-) 9715 33377
* Cisty obrat za G&etni obdobi 575 859 573 628




PREHLED O ZMENACH
VLASTNIHO KAPITALU

SILASFALT s.r.o.
I1CO 623 02 370

k datu Stépatidkova 693/14
31.12.2018 719 00 Ostrava-Kuncice
(v tisicich K¢)
. Nerozd¢leny zisk nebo . < -
Zakladni kapital Kapitéalové fondy Frc:;?rlvz:i zf:f:; ! neuh r aze’r};é ztrata b;ﬁgﬁgﬁ};ﬂﬁ&?ﬁ;ﬁ;& VLASJ é\l I! IL(I;\ I\: ITAL
minulych let

Stav k 31.12.2016 64 000 209 155 655 26 870 246 734
Rozdéleni vysledku hospodaieni 26 870 -26 870

Vyplacené podily na zisku -20 000 -20 000
Vysledek hospodaieni za bézné obdobi 33377 33377
Stav k 31.12.2017 64 000 209 162 525 33377 260111
Rozdéleni vysledku hospodaieni 33377 -33 377

Vyplacené podily na zisku -70 000 -70 000
Vysledek hospodaieni za b&zné obdobi 9715 9715
Stav k 31.12.2018 64 000 209 125902 9715 199 826




PREHLED O PENEZNICH
TOCICH (CASH FLOW)

SILASFALT s.r.o.
ICO 623 02 370

obdobi kongici k Stépanakova 693/14
31.12.2018 719 00 Ostrava-Kuncice
(v tisicich K¢)
Obdobi do Obdobi do
31.12.2018 31.12.2017
P. Potatedn| stav pen&Znich prostfedkil a pen&znich ekvivalentt 65 388 61 152
Pené&zn{ toky z hlavni vydéle¢né éinnosti (provozni &innost)
Z. Vysledek hospodateni pfed zdanénim 12 224 41220
Al Upravy o nepen&zni operace 28 609 28 010
A.1.1. [Odpisy stalych aktiv 28480 28135
A.1.2. |Zména stavu opravnych polozek a rezerv -201 -716
A.1.5. [Nékladové a vynosové troky 333 591
A.1.6. |Opravy o ostatni nepenézni operace -3
A* Cisty provozni pen&ni tok p¥ed zm&nami pracovniho kapitélu 40 833 69 230
A2 Zmeéna stavu pracovniho kapitalu 11772 -7614
A.2.1. |Zména stavu pohledavek a ¢asového rozliseni aktiv 7363 -13 327
A.2.2. |Zména stavu zavazki a ¢asového rozliseni pasiv 6764 4955
A.2.3. |Zména stavu zasob -2 355 758
A**  [Cisty provozni pen&ni tok pFed zdan&nim 52 605 61 616
A.3.  |Vyplacené Groky -333 -591
Ab5. Zaplacena dan z piijmi za béznou ¢innost -1741 -3844
A*** |Cisty pen&ni tok z provozni &innosti 50 531 57181
Pené&zn{ toky z investicn{ &innosti
B.1.  |Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -902 -3 346
B.*** [Cisty pen&ni tok z investi®ni &innosti -902 -3 346
Pené&nf toky z finanénich &innostf
C.1. Zmeéna stavu zavazka z financovani -34 227 -29 599
C.2. Dopady zmén vlastniho kapitalu -70 000 -20 000
C.2.2. |Vyplaceni podilu na vlastnim kapitalu spole¢niktim -70 000 -20 000
C.*** |Cisty pen&?ni tok z finan&ni &innosti -104 227 -49 599
F. Cist4 zm&na pen&znich prostfedkd a pen&Znich ekvivalenti -54 598 4236
R. Konedny stav pen&znich prostfedkii a pen&Znich ekvivalentd 10790 65 388




PRILOHA UCETNIi ZAVERKY ZA ROK 2018

Nazev spole¢nosti: SILASFALT s.r.o.
Sidlo: gtépaﬁz’tkova 693/14, 719 00 Ostrava — Kunéice
Pravni forma: spole¢nost s ru¢enim omezenym

1CO: 623 02 370



Ptiloha ucetni zavérky za rok 2018
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Ptiloha ucetni zavérky za rok 2018

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

OBECNE UDAJE

ZaloZeni a charakteristika spole¢nosti

SILASFALT s.r.o. (déle jen ,,spole¢nost™) byla zaloZzena spole¢enskou smlouvou jako
spole¢nost s ruenim omezenym dne 4.11.1994 a vznikla zapsanim do obchodniho
rejstiiku Krajského soudu v Ostravé dne 27.2.1995. Predmétem podnikani spolecnosti je
vyroba stavebnich hmot a materidlu (vyroba asfaltovych smési).

Spolecnost ma zakladni kapital ve vysi 64 000 tis. K¢.
Utetni zavérka spole¢nosti je sestavena k 31.12.2018.

Fyzicke a pravnické osoby podilejici se vice nez 20 % na zakladnim kapitalu spole¢nosti
a vyse jejich podilu jsou uvedeny v nésledujici tabulce:

Spoleénik % podilu na zakladnim kapitalu
ALPINE Bau CZ a.s. 50%
EUROVIA CS, a.s. 50%
CELKEM 100%

Organizacni struktura spole¢nosti:

- Usek ekonomicky;

- vyrobni stfedisko — obalovna Benninghoven Kuncice;

- vyrobni stfedisko — obalovna IMA 120 A - Senov u Nového Ji¢ina;

- vyrobni stfedisko — obalovna AMMANN Uniglobe 240 — Zadvetice;

- vyrobni stfedisko — obalovna TELTOMAT 5Sa — Valasskeé Mezitici;

- vyrobni stfedisko — obalovna ASKOM VS160 — Staré Mésto u Frydku Mistku;
- vyrobni stfedisko — obalovna AMMANN Global 160 - Cesk4 u Brna;

- vyrobni stfedisko — obalovna AMMANN Uniglobe 160 — Smolin u Pohotelic.

Identifikace skupiny

Spolecnost EUROVIA CS, a.s. je soucasti skupiny Eurovia/Vinci. Tato skupina sestavuje
konsolidovanou tcetni zavérku.

ALPINE Bau CZ as. je soucasti skupiny PSJ Group. Tato skupina sestavuje
konsolidovanou ucetni zavérku.

Jednatelé spole¢nosti

Funkce Jméno

Organy spole¢nosti
Jednatel Peter Russegger
Jednatel Martin Pekacek
Prokurista Ing. Tomas Bortl

Zmény v obchodnim rejstiiku v roce 2018

V roce 2018 doslo v obchodnim rejstiiku k nasledujim zménam:

Od 1. cervna 2018 je jednatelem spolecnosti pan Martin Pekacek, ktery nahradil pana
Jana Sparu.
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Ptiloha ucetni zavérky za rok 2018

2. UCETNIi METODY A OBECNE UCETNI ZASADY

Ugetnictvi spole¢nosti je vedeno a uéetni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem
¢. 563/1991 Sb. o ucetnictvi v platném znéni, vyhlaskou ¢. 500/2002 Sb., kterou se
provadéji nékterd ustanoveni zakona €. 563/1991 Sb. o tcetnictvi, pro ucetni jednotky,
které jsou podnikateli uctujicimi v soustavé podvojného ucetnictvi, v platném znéni
a Ceskymi téetnimi standardy pro podnikatele v platném znéni.

Ucetnictvi respektuje obecné ucetni zasady, predevSim zdsadu o ocenovani majetku
historickymi cenami, zasadu Gctovani ve vécné a ¢asové souvislosti, zasadu opatrnosti

a predpoklad o schopnosti ucetni jednotky pokracovat ve svych aktivitach.

Udaje v této Gicetni zavéree jsou vyjadieny v tisicich korun éeskych (tis. K&).
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Ptiloha ucetni zavérky za rok 2018

3.1.

3.2.

PREHLED VYZNAMNYCH UCETNIiCH PRAVIDEL A POSTUPU
Dlouhodoby hmotny majetek

Nakoupeny dlouhodoby hmotny majetek je ocenén pofizovacimi cenami sniZenymi
0 opravky a zauctovanou ztratu ze snizeni hodnoty.

Dlouhodobym hmotnym majetkem se rozumi majetek, jehoZ doba pouzitelnosti je delSi
nez jeden rok a jehoZ ocenéni je vyssi nez 40 tis. K¢ v jednotlivém piipadé.

Technické zhodnoceni, pokud prevysilo u jednotlivého majetku v thrnu za zdanovaci
obdobi ¢astku 40 tis. K¢, zvySuje pofizovaci cenu dlouhodobého majetku.

Ocenéni dlouhodobého hmotného majetku vytvofeného vlastni ¢innosti zahrnuje pfimé
naklady, nepfimé naklady bezprostfedné souvisejici s vytvofenim majetku vlastni
¢innosti (vyrobni rezie), popiipadé¢ nepiimé naklady spravniho charakteru, pokud
vytvofeni majetku pfesahuje obdobi jednoho ti¢etniho obdobi.

Reprodukéni potfizovaci cenou se oceniuje dlouhodoby hmotny majetek nabyty
darovanim, dlouhodoby hmotny majetek beztplatné nabyty na zakladé smlouvy o koupi
najaté véci (GCtuje se souvztaznym zépisem na prislusny ucet opravek), dlouhodoby
majetek noveé zjistény v ucetnictvi (Gctuje se souvztaznym zapisem na piislusny ucet
opravek) a vklad dlouhodobého hmotného majetku.

Pofizovaci cena dlouhodobého hmotného majetku, svyjimkou pozemki
a nedokoncenych investic, je odepisovana po dobu odhadované Zzivotnosti majetku
line&rni metodou nasledujicim zpisobem:

Pocet let
Budovy 20-30
Vyrobni technologie 5-12
Inventar 6

Pro ucely danovych odpist je pouZzita linearni i degresivni metoda.

Zisky ¢i ztraty z prodeje nebo vyfazeni majetku jsou urceny jako rozdil mezi vynosy
Z prodeje a ucetni hodnotou majetku a jsou uctovany do vykazu zisku a ztraty.

Zpusob tvorby opravnych polozek

Ke kazdému rozvahovému dni spole¢nost provéiuje, zda Ucetni hodnota majetku
odpovida redlnému stavu. Na zaklad¢ porovnani skute¢ného stavu majetku a jeho
vyuzitelnosti s tietnim stavem se stanovi opravna polozka.

V roce 2018 byla vytvoiena opravna polozka k majetku ve vysi 1 088 tis. K¢.
V roce 2017 byla vytvofena opravna polozka k majetku ve vysi 1 312 tis. K¢.

Zasoby
Ugetni jednotka pouziva pro Gétovani skladovych zasob zptisob ,,A“ s pouZitim metody

vazeného aritmetického praméru pro evidenci zasob a rozpousténi naklada souvisejicich
S potizenim materilu.
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3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Nakupované zasoby jsou ocefiovany potfizovacimi cenami. Pofizovaci cena zahrnuje cenu
poftizeni a vedlejsi potfizovaci naklady — zejména dopravu materidlu, pfipadné naklady na
nakladku a vykladku materialu.

Vzhledem k charakteru a obratkovosti zasob spoleCnost netvoii opravné polozky
k zasobam.

Pohledavky

Pohledavky jsou pifi vzniku ocenovany jmenovitou hodnotou snizenou o piislusné
opravné polozky k pochybnym a nedobytnym ¢astkam.

Spole¢nost vytvotila opravnou polozku k pohledavkam v roce 2018 ve vysi 46 tis. K¢
a v roce 2017 ve vysi 23 tis. K¢.

Zavazky

Zavazky z obchodnich vztaht jsou zatétovany ve jmenovité hodnoté.

Uvéry

Uvéry jsou zauétovany ve jmenovité hodnoté. Za kratkodoby uvér se povaZzuje i &ast
dlouhodobych uvéri, ktera je splatna do jednoho roku od data, ke kterému je sestavena
ucetni zavérka.

Rezervy

Rezervy jsou vytvareny k pokryti budoucich zdvazka nebo vydajli, u nichz je znam ucel,
je pravdépodobné, Ze nastanou, avSak zpravidla neni jista ¢astka nebo datum, k némuz
vzniknou.

Prepocty iidaji v cizich ménach na ¢eskou ménu

Spole¢nost nevykazuje ke konci roku 2018 ztstatky v cizich ménach.

Splatna dan

Splatna dan za ucetni obdobi vychazi ze zdanitelného zisku. Zdanitelny zisk se odliSuje
od cistého zisku vykazaného ve vykazu zisku a ztrat, nebot’ nezahrnuje polozky vynost
nebo nakladu, které jsou zdanitelné nebo uznatelné v jinych obdobich, a dale nezahrnuje
polozky, které nepodléhaji dani ani nejsou danoveé odpocitatelné. Zavazek spolecnosti
z titulu splatné dané je vypocitdn pomoci daitovych sazeb platnych k datu ucetni zavérky.

OdlozZena dan

Vypocet odlozené dané je zaloZzen na zavazkové metodé vychazejici z rozvahového
piistupu.

Zavazkovou metodou se rozumi postup, kdy pii vypoctu bude pouzita sazba dané
Z pfijmu platnd v obdobi, ve kterém budou danovy zavazek nebo pohledavka uplatnény.
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3.10.

3.11.

3.12.

Rozvahovy ptistup znamend, Ze zavazkova metoda vychazi z pfechodnych rozdild, jimiz
jsou rozdily mezi daiiovou zakladnou aktiv, poptipad¢ pasiv a vysi aktiv, poptipad¢ pasiv
uvedenych v rozvaze. Danovou zakladnou aktiv, poptipadé pasiv je hodnota té€chto aktiv,
popfipad¢ pasiv uplatnitelna v budoucnosti pro danové ucely.

Ucetni hodnota odlozené danové pohledavky je ke kazdému rozvahovému dni
posuzovana a shiZzena v rozsahu, v jakém jiz neni pravdépodobné, Ze bude k dispozici
dostateny zdanitelny zisk, proti némuz by bylo mozno tuto pohledavku nebo jeji ¢ast
uplatnit.

OdloZen¢ danové pohledavky a zdvazky jsou vzajemné zapocitany a v rozvaze vykazany
v celkové netto hodnot¢.

Vynosy

Vynosy jsou zauctovany k datu vyskladnéni zbozi a ptfechodu vlastnického prava
na zékaznika nebo k datu uskute¢néni sluzeb a jsou vykazany po odecteni slev a dané
Z ptidané hodnoty.

Pouziti odhadu

Sestaveni ucetni zavérky vyzaduje, aby vedeni spolecnosti pouzivalo odhady
a predpoklady, jez maji vliv na vykazované¢ hodnoty majetku a zédvazkt k datu ucetni
zavérky a na vykazovanou vySi vynosi a nakladl za sledované obdobi. Vedeni
spolecnosti stanovilo tyto odhady a ptredpoklady na zéklad¢ vSech jemu dostupnych
relevantnich informaci. Nicméné, jak vyplyva z podstaty odhadu, skutecné hodnoty
V budoucnu se mohou od téchto odhadi odliSovat.

Piehled o penéZnich tocich

Piehled o penéznich tocich byl sestaven nepfimou metodou. PenéZzni ekvivalenty
predstavuji kratkodoby likvidni majetek, ktery 1ze snadno a pohotové pievést na predem
znamou C¢astku v hotovosti. Penézni prostiedky a penézni ekvivalenty lze analyzovat

takto:
(Gdaje v tis. K&)

31.12.2018 31.12.2017
Pokladni hotovost 487 307
Ugty v bankach 10 303 65 081
PenéZzni prostiedky a penéZni ekvivalenty celkem 10 790 65 388

Penézni toky zprovoznich, investicnich nebo finan¢nich c¢innosti jsou uvedeny
Vv pfehledu o penéznich tocich nekompenzované.
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4.1.

DOPLNUJICi UDAJE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU A ZTRATY

Dlouhodoby hmotny majetek

(Gdaje v tis. K&)

Stav k P¥iristky Ubytky Stav k Priristky  Ubytky Stav k

31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018
Pozemky 17 174 0 0 17 174 0 0 17 174
Stavby 105 330 3046 0 108376 300 0 108676
Hmotné movité véci 361 948 300 0 362248 816 300 362764
Nedokon¢eny DHM 0 0 0 0 87 0 87
Celkem 484 452 3346 0 487798 1203 300 488701

Oprévky a opravné polozky

(0daje v tis. K¢)
Stav k Priristky  Ubytky Stav k Priristky  Ubytky Stav k

31.12.2016 31.12.2017 31.12.2018
Stavby 35 547 7267 0 42 814 7792 0 50 606
Hmotné movité véci 206 257 20129 0 226386 20 465 0 246851
Celkem 241804 27 396 0 269200 28 257 0 297457

Spole¢nost v roce 2018 vytvorila opravnou polozku v ¢astce 1 088 tis. K¢.
Spolecnost v roce 2017 vytvotila opravnou polozku v ¢astce 1 312 tis. K¢.

Odpisy dlouhodobého hmotného majetku v roce 2018 ¢inily 28 480 tis. K& a v roce 2017
Cinily 28 135 tis. K¢.

Zustatkova hodnota

(0daje v tis. K<)
Stav k Stav k
31.12.2017 31.12.2018

Pozemky 17 174 17 174
Stavby 65 562 58 070
Hmotné movité véci 135 862 115913
Nedokonc¢eny DHM 0 87
Zélohy na DHM 0 0
Celkem 218 598 191 244

Mezi prirastky vroce 2018 patiily technické zhodnoceni obalovny v Kunéicich
V pofizovaci hodnot¢ 816 tis. K¢.

Mezi nejvyznamnéj§i piirtistky v roce 2017 patiily technické zhodnoceni kancelaii Senov
V potizovaci hodnoté 1 766 tis. K¢ a technické zhodnoceni volnych skladek v Zadveticich
V pofizovaci hodnoté 870 tis. K¢.

4.1.1. Dlouhodoby majetek zatizeny zastavnim pravem

Zastavni pravo bylo ukonc¢eno z diivodu splaceni uvéru.

2017
(tdaje v tis. K&)
Popis majetku Uketni Popis zastavniho prava Hodnota
zistatkova zajisSténéh
hodnota 0 zavazku
Budovy, pozemky a strojni zatizeni v Zastavni smlouva k nemovitostem
arealu obalovny Ceska (Kuiim, Opalenka) ¢.10000495090 a 10000495081.
a obalovny Smolin (Pohoftelice) 152249/2007/01 a movitému majetku
69 885 ¢&. 10000497130 80 000
Celkem 69 885 80 000
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4.1.2. Dlouhodoby nehmotny majetek

V roce 2018 nedoslo k pohybu u dlouhodobého nehmotného majetku.
4.1.3.Finan¢ni leasing

Spole¢nost nema v soucasnosti uzaviené zadné smlouvy o finan¢nim leasingu.
4.2. Zasoby

Zasoby jsou k 31.12.2018 tvotfeny materialem. Podstatnou ¢ast hodnoty materialu tvoii
asfalt.

4.3. Kratkodobé pohledavky

4.3.1.Vékova struktura pohledavek z obchodnich vztahi

Spole¢nost v roce 2018 eviduje pohledadvky po splatnosti ve vySi 12 931 tis. K¢
(23 609 tis. K¢ v roce 2017).

4.3.2.Pohledavky za podniky ve skupiné

(tdaje v tis. K¢)

Nizev spole¢nosti Stav k 31.12.2018 Stav k 31.12.2017
Kratkodobé pohledavky z obchodnich vztahii

ALPINE SLOVAKIA, spol. sr.o. 0 4321
ALPINE AT GmbH 0 1550
ALPINE Bau CZ as. 15491 22077
EUROVIACS, a.s. 9801 6551
EUROVIA Services, s.r.o. 0 0
EUROVIA SK, as. 0 0
Celkem kratkodobé pohledavky za podniky ve skupiné 25292 34 499
Pohledavky mimo skupinu 9381 8 030
Kréatkodobé pohledavky celkem 34673 42 529

4.4. Stat - danové pohledavky

Ke konci roku 2018 spole¢nost eviduje danové pohledavky ve vysi 3 320 tis. K¢. (Ke
konci roku 2017 ve vysi 3 273 tis. K¢).

4.5. Vlastni kapital

Zmeéna vlastniho kapitalu v roce 2018 predstavuje rozdé€leni vysledku hospodareni roku
2017 do nerozdélenych ziski minulych let a vyplatu podilu spole¢nikiim na zakladé
rozhodnuti Valné hromady ze dne 11. dubna 2018 a 24. kvétna 2018.

Piedbézny navrh na rozdéleni zisku roku 2018 pocita, stejné jako v minulém roce,
s rozdélenim do nerozdé€lenych ziskti minulych let a vyplatou podilt spole¢nikiim.

4.6. Kratkodobé zavazky
4.6.1. Vékova struktura kratkodobych zavazkiu z obchodnich vztahi

Spole¢nost v roce 2018 eviduje zévazky po splatnosti ve vysi 2 tis. K& (1 341 tis. K¢
v roce 2017).
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4.6.2. Zavazky k podnikiim ve skupiné

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

(0daje v tis. K¢)

Nazev spolecnosti Stav k31.12.2018  Stav k 31.12.2017
Kratkodobé zavazky

ALPINE Bau CZ as. 1446 3768
EUROVIACS, a.s. 616 855
EUROVIA Services, s.r.0. 240 254
EUROVIA Kamenolomy, a.s. 4706 3981
Celkem kratkodobé ziavazky k podnikiim ve skupiné 7008 8 858
Zévazky z obchodnich vztahli mimo skupinu 20 652 14 136
Kratkodobé zavazky celkem 27 660 22994

Bankovni uvéry

2018

Bankovni tvér na financovani koupé obalovny Ceska a obalovny Smolin byl plné splacen
v roce 2018.

2017
(udaje v tis. K¢&)
Banka/ Typ avéru Splatnost  Ziistatek k Splatno do Splatno po Urokova Forma
VéFitel 31.12.2017 1 roku 1 roce sazba zajisténi
Komeréni  Financovani koupé€ arealu 15.12.2019 34 227 9600 24627 1M PRIBOR Zastava
banka, a.s. obalovny Ceska a +0,95% p.a nemovitého a

obalovny Smolin movitého majetku

OdloZna dan

Spole¢nost v roce 2018 eviduje jako dlouhodoby zavazek odlozenou dan ve vysi
12 735 tis. K&. V roce 2017 odlozeny danovy zavazek ¢inil 11 023 tis. K¢. Odlozeny
danovy zavazek vzniké zejména z titulu rozdilu mezi daiovou a ucetni ziistatkovou cenou
majetku. Spolecnost pii vypoctu pouzila daiiovou sazbu 19 %.

Dai z prijmu

Vyse dan€ za rok miiZze byt porovnéna se ziskem dle vykazu zisku a ztraty nasledovné:

(Gdaje v tis. K&)

Stav k 31. 12. 2018 Stav k 31.12.2017
Zisk pted zdanénim 12 225 41 220
Pripocitatelné polozky 2475 2259
Odpocitatelné polozky 10 505 19994
Zaklad dané z piijmi 4195 23485
Sazba dané 19% 19%
Celkem daii z pFijmi za béZnou ¢innost a z mimoiadné ¢innosti 797 4 462

Vynosy z bézné ¢innosti podle hlavnich ¢innosti

(Gdaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2018 Stav k 31.12.2017
Prodej balenych smési a kameniva 573 286 570 797
Sluzby 1192 1462
Trzby za prodej vlastnich vyrobki a sluZeb a Trzby
z prodeje materialu celkem 574 478 572 259

Prodej balenych smési a kameniva zahrnuje Trzby za prodej vlastnich vyrobku a sluzeb
a Trzby z prodeje materialu (zejména kamenivo). Spole¢nost v roce 2018 méla vynosy ze
zahrani¢i ve vysi 19 938 tis. K¢, vroce 2017 méla vynosy ze zahrani¢i ve vysi
97 369 tis. K¢.
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4.11. Vynosy realizované se spfiznénymi subjekty

2018
(Gdaje v tis. K&)
Subjekt Material Vyrobky Sluzby Celkem
ALPINE Bau CZ as. 307 218 103 262 218 672
ALPINE SLOVAKIA, spol. sr.0. 0 11639 0 11639
ALPINE AT GmbH 0 6 301 0 6 301
EUROVIA SK 0 0 0 0
EUROVIA Services, s.r.o 0 0 0 0
EUROVIACS, a.s. 366 219917 877 221160
EUROVIA Kamenolomy, a.s. 0 0 30 30
Celkem 673 455 960 1169 457 802
2017
(0daje v tis. K¢)
Subjekt Material Vyrobky Sluzby Celkem
ALPINE Bau CZ as. 544 199 992 352 200 888
ALPINE SLOVAKIA, spol. sr.o. 0 4915 4 4919
ALPINE AT GmbH 0 41103 0 41103
EUROVIA SK 0 0 0 0
EUROVIA Services, s.r.o 0 0 22 22
EUROVIACS, a.s. 852 202 386 949 204 187
EUROVIA Kamenolomy, a.s. 0 0 30 30
Celkem 1396 448 396 1357 451 149
4.12. Nakupy se spiiznénymi subjekty
2018
(idaje v tis. K¢)
Subjekt Hmotny majetek Material Uroky Sluzby Celkem
ALPINE Bau CZ as. 0 1567 0 8025 9592
EUROVIACS, a.s. 0 981 0 8 955 9936
EUROVIA Services, s.r.o. 0 0 0 5626 5626
EUROVIA Kamenolomy, a.s. 0 99 894 0 0 99 894
Celkem 0 102 442 0 22 606 125048
2017
(Gdaje v tis. K&)
Subjekt Hmotny majetek Material Uroky Sluzby Celkem
ALPINE Bau CZ as. 0 2106 0 8906 11012
EUROVIACS, a.s. 2636 5903 0 9598 18 137
EUROVIA Services, s.r.o. 0 0 0 5360 5360
EUROVIA Kamenolomy, a.s. 0 97 076 0 0 97 076
Celkem 2636 105 085 0 23 864 131 585

4.13. Spotiebované nakupy

(Udaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2018 Stav k 31.12.2017

Spotieba materialu 436 927 409 000
Spotieba energie 48 439 41519
Spotiebované nakupy celkem 485 366 450519

4.14.
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Ptiloha ucetni zavérky za rok 2018

4.15. Sluzby

(Udaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2018

Stav k 31.12.2017

Opravy a udrzovani 3022 3577
Najemné 1450 1290
Laboratorni zkousky 8 281 8510
Vykon nakladace 12 451 12 649
Ostatni 4435 6 394
Celkem 29 639 32 420

V ostatnich sluzbach jsou zahrnuty zejména naklady na reklamu, poradenstvi, auditorské
poplatky, postovné, telefonni sluzby, ostrahu a odpady apod.

SILASFALT s.r.o.
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5.1.

5.2.

ZAMESTNANCI, VEDENI SPOLECNOSTI A STATUTARNI ORGANY
Osobni naklady a poc¢et zaméstnanci

Osobni ndklady a primérny pocet zaméstnancii a ¢lentl vedeni spolecnosti za rok 2018
a 2017.

2018
(ddaje v tis. K&)
Pocet Mzdové Soc. a zdrav. Ostatni  Osobni naklady
naklady zabezpedeni naklady celkem
Zamg¢stnanci 27 12 033 4128 741 16 902
Vedeni spole¢nosti 1 1325 477 36 1838
Celkem 28 13 357 4 605 777 18 739
2017
(ddaje v tis. K&)
Pocet Mzdové Soc. a zdrav. Ostatni  Osobni naklady
néklady zabezpe€eni naklady celkem
Zamg¢stnanci 29 13050 4 491 756 18 297
Vedeni spole¢nosti 1 1271 456 33 1760
Celkem 30 14 321 4947 789 20 057

Pocet zaméstnanci vychazi z primérného stavu pracovniki. Pod pojmem clenové
fidicich organti se rozumi feditel spolecnosti.

Vyse nezaplacenych dluhii k 31.12.2018 z titulu socidlniho a zdravotniho pojisténi byla
317 tis. K¢ a 120 tis. K¢, k 31.12.2017 to bylo 293 tis. K¢ a 126 tis. K¢. Zadny z téchto
dluht neni po splatnosti.

Poskytnuté piijéky, avéry ¢i ostatni pInéni

V roce 2018 neobdrzeli jednatelé spolecnosti odmény, prokurista spolecnosti obdrzel
odmeénu ve vysi 417 tis. K¢ (405 tis. K¢ v roce 2017).

Reditel spolegnosti a vedouci zavodt maji k dispozici sluzebni vozidla i k soukromym
ucelim. Nahrady za uzivani sluzebnich vozidel jsou kazdy mésic uctovany v souladu se
zakonem o dani z pfjmu.

Z&dna dal3i pInéni kromé& vyse uvedenych nebyla zaméstnanctim ani ¢lentim organti
spole¢nosti v roce 2018 ani v letech minulych poskytovana.

SILASFALT s.r.o. 13
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6. ZAVAZKY NEUVEDENE V UCETNICTVIi

V soucasné dob¢ spolecnost neeviduje zadné zavazky mimo téch, které jsou uvedeny
VvV rozvaze.

Ekologické zavazky

Vedeni spolecnosti je presvédceno, Ze neexistuji vyznamna rizika souvisejici s vlivy
stavajici technologie vyroby obalovanych smési na zivotni prostredi.

Soudni spory

K 31.12.2018 se spole¢nost netcastnila zadného soudniho sporu, jehoZ rozhodnuti by
mélo podstatny dopad na spolecnost.

SILASFALT s.r.o. 14
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7. UDALOSTI, KTERE NASTALY PO DATU UCETNI ZAVERKY

Po datu ucetni zavérky nedoSlo k Zadnym udalostem, které by vyZzadovaly uUpravu
finan¢nich vykaza za rok 2018.
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SILASFALT s.r.o.

Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2018
(vztahy se spole¢nosti ALPINE BAU CZ a.s.)

Spole¢nost ~ SILASFALT  sr.0., se sidlem ul.  Stépanakova 14,
719 00 Ostrava — Kuncice, ICO: 62302370 vypracovala podle § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb.
Zpravu o vztazich mezi ovladajici a ovladanou osobou za ucetni obdobi roku 2018.

Obsah: 1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztaht

2. Uloha spoleénosti ALPINE BAU CZ, a.s. a zpiisob a prostiedky ovladani

3. Uzaviené smlouvy

4. Ptehled jednani u¢inénych v poslednim t¢etnim obdobi, kterd byla u¢inéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se
takovéto jednani tykalo majetku, ktery piesahuje 10% vlastniho kapitalu
ovladané osoby, zjisténého podle posledni ucetni zaverky.

. Pravni spory

. Jina poskytnuta plnéni

. Jina piijatd plnéni

. Vyhody, nevyhody, rizika.

. Ujma

©O© 003N O

1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztahii
Spolecnost ovladajici: ALPINE BAU CZ ass.
IC: 02604795

Spolecnost ovladana: Sl I_VASFALT S.r.o.,
ul. Stépanakova 14, 719 00 Ostrava — Kuncice
IC: 62302370

Ovladajici spole¢nost vykonava sviij ovladajici vliv na ovladané osob¢ prostrednictvim svého
50% majetkoveho podilu. Druhym spole¢nikem ve spole¢nosti SILASFALT s.r.o. je spole¢nost
EUROVIA CS, a.s. (Narodni 138/10, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, IC: 45274924), ktera rovn&z
vlastni 50% majetkovy podil. Tato struktura se v prubéhu sledovaného ucetniho obdobi
nezm¢énila.

Clanek VII. spoledenské smlouvy spoleénosti SILASFALT s.r.o. stanovi rozhodnuti valné

hromady, kterda mohou byt pfijata pouze jednomyslné obéma spolecniky, tj. spolecnostmi
EUROVIA CS, a.s. a ALPINE BAU CZ, as.

Zpréva o vztazich za rok 2018 1
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2. Uloha spoleénosti SILASFALT s.r.o. a zpiisob a prostiedky ovldddani

Spole¢nost SILASFALT s. r.o. pusobi ve vztazich s osobami podle kapitoly I. této zpravy
o vztazich jako vyrobni spolecnost, jejimz pfedmétem podnikéni je vyroba stavebnich hmot
a materialu (vyroba asfaltovych smési).

Zpisob ovladani

SILASFALT s.r.0. je majetkové (50%) i personalné (statutarni organ) propojena s ovladajici
osobou ALPINE BAU CZ, as.

3. Uzaviené smlouvy

3a) Spolecnost ovladand jako zhotovitel (prodavajici)

e kupni smlouva 05-2015 na prodej obalovanych asfaltovych smési,
kameniva a asfalt véetné dodatkii

e smlouva o najmu 902/2014 - skladky

3b) Spolecnost ovldadand jako objednatel (kupujici)

e Smlouva o dilo ¢. 917-2015 - o provedeni laboratornich praci ze dne
15.3.2015.

e Smlouva o ndjmu 903/2014 — najem pozemku obalovna Valasské Mezifici.

e Smlouva o najmu ze dne 31.1.2018 - pronajem mechaniza¢nich prostiedkd
Senov a Smolin.

e KS - R material ze dne 3.8.2009 + dodatek ¢&. 1.

e Naijemni smlouva ¢.-910-2017 — najem pozemk a ostraha arealu obalovna
Staré¢ Mcésto

e Smlouva o provozu mechanizace ze dne 1.8.2015

Zpréva o vztazich za rok 2018 2
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4. Prehled jednani ucinénych v poslednim ucetnim obdobi, ktera byla ucinéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto
jednani tykalo majetku, ktery pitesahuje 10% vlastniho kapitilu ovlddané osoby,
gjisténého podle posledni ucetni zavérky

Spolecnost SILASFALT s.r.o. poskytla firmé¢ ALPINE BAU CZ, a.s.. vroce 2018 plnéni
Z titulu prodeje obalovanych asfaltovych smési, kameniva a asfaltu ve vy3i 218 410 tis. K¢.

Spolecnost SILASFALT s. r.0. v uplynulém tucetnim obdobi neucinila zadné jiné jednani na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, které by se tykalo majetku
presahujiciho 10 % jejiho vlastniho kapitalu spole¢nosti zjisténého podle ucetni zavérky za
uplynulé tcetni obdobi ve smyslu ustanoveni § 82 odst. 2 pism. d) zdkona o obchodnich
korporacich.

5. Pravni spory

Nebyly mezi ovladanou a ovladajici spolecnosti v roce 2018 ucinény.

6. Jina poskytnutd plnéni

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. poskytla firmé ALPINE BAU CZ a.s. v roce 2018 néasledujici
plnéni.

e Sluzby: 262 tis. K¢ — najem, S+N

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. eviduje k 31. 12. 2018 viaci ALPINE BAU CZ a.s. kratkodobé
pohledavky ve vysi 15 491 tis. K¢.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31.12. 2018 vici ALPINE Bau CZ a.s. dlouhodobé
pohledavky.

7. Jin& pFijatd plnéni
Spolec¢nost SILASFALT s.r.o. pfijala od firmy ALPINE Bau CZ a.s.. nasledujici plnéni:

e nakup sluzeb vykon nakladace
- druh plnéni: penéZni
- vySe plnéni: 4900 tis. K¢é
- datum plnéni:  rok 2018

e nékupsluzeb - opravy
- druh plnéni: penézni
- vySe plnéni: 196 tis. K
- datum plnéni:  rok 2018

Zpréva o vztazich za rok 2018 3
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e nakup sluzeb -
- druh plnéni:
- vy$e plnéni:
- datum plnéni:

Laboratorni zkousky dle smlouvy
penézZni

2 798 tis. K¢

rok 2018

e nakup sluzeb — najmy 2018

- druh plnéni:
- vy$e plnéni:
- datum plnéni:

e nékup materiélu —
- druh plnéni:
- vySe plnéni:
- datum plnéni:

penézni
131 tis. K¢
rok 2018

material spoti‘eba
penézZni

3 tis. K¢

rok 2018

e nékup materidlu — r — material (recykléat)

- druh plnéni:
- vyse plnéni:

- datum plnéni:

Spolecnost

penézZni
1 564 tis. K¢
rok 2018

SILASFALT s.r.o. eviduje k31.12. 2018 vuaci firmé ALPINE BAU CZ as.

kratkodobé z&vazky ve vysi 1 446 tis. K¢.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31. 12. 2018 vuci firmé ALPINE BAU CZ a.s.

dlouhodobe zavazky.

8. Vyhody, nevyhody, rizika

Ze vztahti mezi ovladanou osobou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou pievladaly
predevsim vyhody, nebot’ ovladana osoba je do koncernu zakomponovéana nejen personalni
a vlastnickou majetkovou strukturou, ale 1 interaktivné hospodaisky jako dodavatel (odbératel)
na vertikalni arovni vici spolecnosti ALPINE BAU CZ, a.s. a profituje tak ze synergického

efektu.

Z4dna opatieni na popud ani v z&jmu propojenych osob nebyla uloZena.

Vedeni spolecnosti je pfesvédceno o spravnosti uskute¢nénych transakci mezi propojenymi

osobami.
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9. Ujma

V této zpravé o vztazich jsou uvadény vSechny vyznamné skutecnosti, které odpovidaji
nélezitostem zpravy o vztazich ve smyslu ustanoveni 8 82 zakona o obchodnich korporacich.
PInéni a protiplnéni piijata a poskytnuta spolecnosti SILASFALT s.r.o. byla poskytnuta za
obvyklych obchodnich podminek.

Spolecnosti SILASFALT s.r.o. nevznikla z vySe uvedenych smluv, uskute¢nénych plnéni,
piijatych plnéni zadna Gjma.

Ing. Tomaés Bortl

Vypracoval: ing. Miroslava Sommerova
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SILASFALT s.r.o.

Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2018
(vztahy se spole¢nosti ALPINE SLOVAKIA spol. sr.o.)

Spole¢nost SILASFALT s.r.0., se sidlem ul. Stépaiidkova 14, 719 00
Ostrava — Kuncice, ICO: 62302370 vypracovala podle § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb. Zpravu o
vztazich mezi ovladajici a ovladanou osobou za ucetni obdobi roku 2018.

Obsah: 1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztaha
2. Uloha spoleénosti a zptisob a prosttedky ovladani
3. Uzaviené smlouvy
4. Piehled jednani u¢inénych v poslednim ucetnim obdobi, kterd byla u¢inéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se
takovéto jednani tykalo majetku, ktery ptesahuje 10% vlastniho kapitalu
ovladané osoby, zjistén¢ho podle posledni ucetni zavérky.
5. Pravni spory
6. Jina poskytnuta plnéni
7. Jina pfijata plnéni
8. Vyhody, nevyhody, rizika.
9. Ujma

1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztahii
Spolecnost ovladajici: ALPINE BAU CZ ass.
IC: 02604795
Spole¢nost ovladana stejnou ovladajici osobou: ~ ALPINE SLOVAKIA spol. sr.o.
821 04 Bratislava, Mokran zahon 2
IC: 34112103
Spolecnost ovladana: SILASFALT s.r.o.

719 00 Ostrava — Kunéice, ul. Stépaiidkova 14
IC: 62302370

2. Uloha spoleénosti SILASFALT s.r.o. a zpiisob a prostiedky ovldddani

Spole¢nost SILASFALT s. r.o. pusobi ve vztazich s osobami podle kapitoly I. této zpravy o
vztazich jako vyrobni spolecnost, jejimz pfedmétem podnikani je vyroba stavebnich hmot a
materialu (vyroba asfaltovych smési).

Zpisob ovladani

SILASFALT s.r.0 je majetkoveé (50%) i personalné (statutarni organ) propojena s ovladajici
osobou ALPINE BAU CZ, a.s. Spole¢nost ALPINE SLOVAKIA spol. sr.o. je vyluéné
ovladana spole¢nosti ALPINE BAU CZ, a.s. (100%)

Zpréva o vztazich za rok 2018 1
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3. Uzaviené smlouvy
3a) Spolecnost ovladana jako zhotovitel (prodavajici)

e kupni smlouva 13-2015 (véetné dodatki) na prodej obalovanych
asfaltovych smési, kameniva a asfaltd (Slovensko)

4. Prehled jednani ucinénych v poslednim ucetnim obdobi, ktera byla ucinéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto
jednéni tykalo majetku, ktery pitesahuje 10% vlastniho kapitilu ovlidané osoby,
gjisténého podle posledni ucetni zavérky

Spoleénost SILASFALT s. r.0. v uplynulém tcetnim obdobi neudinila zadné jiné jednani na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, které by se tykalo majetku
ptresahujiciho 10 % jejiho vlastniho kapitalu spole¢nosti zjisténého podle ucetni zavérky za
uplynulé ucetni obdobi ve smyslu ustanoveni § 82 odst. 2 pism. d) zakona o obchodnich
korporacich.

5. Pravni spory
Nebyly mezi ovlddanou a spole¢nosti ovladanou stejnou ovladajici osobou v roce 2018
ucinény.

6. Jina poskytnutd plnéni
Spole¢nost SILASFALT s.r.o. poskytla firmé¢ ALPINE SLOVAKIA spol. sr.0. vroce 2018

nasledujici plnéni:
e prodej obalovanych asfaltovych smési + kamenivo, asfalt

- druh plnéni: penéZni
- vySe plnéni: 11 639 tis. K¢
- dtivod: KS 13-2015

- datum plnéni:  rok 2018

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31.12.2018 vici ALPINE SLOVAKIA spol. sr.o.
kratkodobé pohledavky.

Spole¢nost SILASFALT S.T.0. neeviduje k 31.12.2018 vaci ALPINE
SLOVAKIA spol. s r.o0. dlouhodobé pohledavky.
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7. Jin& Piijata plnéni

Spole¢nost  SILASFALT  s.r.o. nepiijala vroce 2018 od firmy ALPINE
SLOVAKIA spol. s r.0. Zadné pInéni.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31.12.2018 vici firmé¢ ALPINE SLOVAKIA
spol. s r.0. Zadneé kratkodobé zavazky.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31.12.2018 vu¢i firm¢ ALPINE SLOVAKIA
spol. s r.0. Zadné dlouhodobé zavazky.

8. Vyhody, nevyhody, rizika

Ze vztahll mezi ovladanou osobou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou pievladaly
predevs§im vyhody, nebot’ ovladana osoba je do koncernu zakomponovana nejen personalni
a vlastnickou majetkovou strukturou, ale i interaktivné hospodaisky jako dodavatel (odbératel)
na vertikalni urovni vici spoleénosti ALPINE BAU CZ, a.s. a profituje tak ze synergického
efektu.

Z4dna opatieni na popud ani v z&jmu propojenych osob nebyla uloZena.

Vedeni spolecnosti je pfesvédCeno o spravnosti uskute¢nénych transakci mezi propojenymi
osobami.

9. Ujma

V této zpravé o vztazich jsou uvadény vSechny vyznamné skutecnosti, které odpovidaji
nélezitostem zpravy o vztazich ve smyslu ustanoveni § 82 zakona o obchodnich korporacich.
PInéni a protiplnéni piijata a poskytnuta spolecnosti SILASFALT s.r.o. byla poskytnuta za
obvyklych obchodnich podminek.

Spole¢nosti SILASFALT s.r.o. nevznikla z vySe uvedenych smluv, uskute¢nénych plnéni,
piijatych plnéni zadna Gjma.

Vypracoval: ing. Miroslava Sommerova
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SILASFALT s.r.o.

Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2018
(vztahy se spole¢nosti ALPINE AT GmbH)

Spole¢nost SILASFALT s.r.0., se sidlem ul. Stépaiidkova 14, 719 00
Ostrava — Kuncice, ICO: 62302370 vypracovala podle § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb. Zpravu o
vztazich mezi ovladajici a ovladanou osobou za ucetni obdobi roku 2018

Obsah: 1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztaha
2. Uloha spoleénosti a zptisob a prosttedky ovladani
3. Uzaviené smlouvy
4. Piehled jednani u¢inénych v poslednim ucetnim obdobi, kterd byla u¢inéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se
takovéto jednani tykalo majetku, ktery ptesahuje 10% vlastniho kapitalu
ovladané osoby, zjisténého podle posledni ucetni zavérky.
5. Pravni spory
6. Jina poskytnuta plnéni
7. Jina pfijata plnéni
8. Vyhody, nevyhody, rizika.
9. Ujma

1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztahii
Spolecnost ovladajici: ALPINE BAU CZ ass.
IC: 02604795

Spole¢nost ovladana stejnou ovladajici osobou: ~ ALPINE AT GmbH
Campus21,Europaring A03/7022
2345 Brunn am Gebirge Rakousko
IC: ATU 70201738

Spolec¢nost ovladana: SILASFALT s.r.o.
719 00 Ostrava — Kuncice, ul. Stépanikova 14
IC: 62302370

2. Uloha spoleénosti SILASFALT s.r.o. a zpiisob a prostiedky ovldddani

Spole¢nost SILASFALT s. r.o. pusobi ve vztazich s osobami podle kapitoly I. této zpravy o
vztazich jako vyrobni spolecnost, jejimz pfedmétem podnikani je vyroba stavebnich hmot a
materidlu (vyroba asfaltovych smési).

Zpisob ovladani

SILASFALT s.r.0 je majetkoveé (50%) i personalné (statutarni organ) propojena s ovladajici
osobou ALPINE BAU CZ, a.s. Spole¢nost ALPINE AT GmbH je vyluéné ovladana
spolecnosti ALPINE BAU CZ, a.s. (100%)
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3. Uzaviené smlouvy
3a) Spolecnost ovladana jako zhotovitel (prodavajici)

e kupni smlouva 05-2017 (véetné dodatki) na prodej obalovanych
asfaltovych smési, kameniva a asfalti (Rakousko)

4. Prehled jednani ucinénych v poslednim ucetnim obdobi, ktera byla ucinéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto
jednéni tykalo majetku, ktery pitesahuje 10% vlastniho kapitilu ovlidané osoby,
gjisténého podle posledni ucetni zavérky

Spole¢nost SILASFALT s. r.0. v uplynulém tcetnim obdobi neucinila Zadné jiné jednani na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, které by se tykalo majetku
presahujiciho 10 % jejiho vlastniho kapitalu spole¢nosti zjisténého podle ucetni zavérky za
uplynulé tcetni obdobi ve smyslu ustanoveni § 82 odst. 2 pism. d) zdkona o obchodnich
korporacich.

5. Pravni spory
Nebyly mezi ovlddanou a spole¢nosti ovladanou stejnou ovladajici osobou v roce 2018
ucinény.

6. Jina poskytnuta plnéni
Spole¢nost SILASFALT s.r.0. neposkytla firmé ALPINE AT GmbH v roce 2018 nasledujici

plnéni:
e Prodej obalovanych asfaltovych smési

- druh plnéni: penéZni
- vySe plnéni: 6 301 tis.K¢
- divod: KS 05 - 2017

- datum plnéni:  rok 2018

Spole¢nost SILASFALT s.r.0. neeviduje k 31.12.2018 vuci ALPINE AT GmbH kratkodobé
pohledavky.

Spolecnost SILASFALT S.T.0. neeviduje k 31.12.2018 vaci ALPINE
AT GmbH dlouhodobé pohledavky.
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7. Jin& Piijata plnéni

Spole¢nost  SILASFALT  s.r.o. nepiijala vroce 2018 od firmy ALPINE
AT GmbH Zadné plnéni.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31.12.2018 vuci firmé ALPINE AT GmbH
zadné kratkodobé zavazky.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31.12.2018 viac¢i firm¢ ALPINE AT GmbH
Zadné dlouhodobé zavazky.

8. Vyhody, nevyhody, rizika

Ze vztahl mezi ovladanou osobou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou pievladaly
predevsim vyhody, nebot’ ovladand osoba je do koncernu zakomponovana nejen personalni a
vlastnickou majetkovou strukturou, ale i interaktivné hospodaisky jako dodavatel (odbératel)
na vertikalni urovni vici spoleénosti ALPINE BAU CZ, a.s. a profituje tak ze synergického
efektu.

Z4dna opatieni na popud ani v z&jmu propojenych osob nebyla uloZena.

Vedeni spolecnosti je piesvédCeno o spravnosti uskute¢nénych transakci mezi propojenymi
osobami.

9. Ujma

V této zpravé o vztazich jsou uvadény vSechny vyznamné skutecnosti, které odpovidaji
nélezitostem zpravy o vztazich ve smyslu ustanoveni § 82 zakona o obchodnich korporacich.
PInéni a protiplnéni piijata a poskytnuta spolecnosti SILASFALT s.r.o. byla poskytnuta za
obvyklych obchodnich podminek.

Spole¢nosti SILASFALT s.r.o. nevznikla z vySe uvedenych smluv, uskute¢nénych plnéni,
piijatych plnéni zadna Gjma.

Vypracoval: ing. Miroslava Sommerova

Zpréva o vztazich za rok 2018 3



6. ZPRAVA O VZTAZICH - EUROVIACS, as.




SILASFALT s.r.o.

Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2018
(vztahy se spole¢nosti EUROVIA CS, a.s.)

Spole¢nost SILASFALT s.r.0., se sidlem ul. Stépaiidkova 14, 719 00
Ostrava — Kuncice, ICO: 62302370 vypracovala podle § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb. Zpravu o
vztazich mezi ovladajici a ovladanou osobou za ucetni obdobi roku 2018.

Obsah: 1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztaht
2. Uloha spoleénosti EUROVIA CS, a.s., a zpuisob a prostiedky ovladani
3. Uzaviené smlouvy
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se
takovéto jednani tykalo majetku, ktery ptesahuje 10% vlastniho kapitalu
ovladané osoby, zjistén¢ho podle posledni ucetni zavérky.
5. Pravni spory
6. Jina poskytnuta plnéni
7. Jind pfijata plnéni
7. Vyhody, nevyhody, rizika.
8. Ujma

1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztahii

Spolecnost ovladajici: EUROVIACS, as.
Narodni 138/10, 113 19 Praha 1
IC: 45274924

Spolecnost ovladana: SILASFALT s.r.o.
ul. Stépanakova 14, 719 00 Ostrava — Kuncice
IC: 62302370

Ovladajici spole¢nost vykonava sviij ovladajici vliv na ovladané osob¢ prostrednictvim svého
50% majetkoveho podilu. Druhym spole¢nikem ve spole¢nosti SILASFALT s.r.o. je spole¢nost
ALPINE BAU CZ s.r.0. (Jiraskova 613/13, 757 01 Valasské Mezitici, IC: 02604795), ktera
rovnéz vlastni 50% majetkovy podil. Tato struktura se v pribéhu sledovaného ucetniho obdobi
nezménila.

Clanek VII. spoletenské smlouvy spoleénosti SILASFALT s.r.o. stanovi rozhodnuti valné

hromady, kterd mohou byt piijata pouze jednomysln¢ obéma spolecniky, tj. spole¢nostmi
EUROVIA CS, a.s. a ALPINE BAU CZ, a.s.
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2. Uloha spoleénosti SILASFALT s.r.o. a zpiisob a prostiedky ovlddani

Spole¢nost SILASFALT s. r.o. pusobi ve vztazich s osobami podle kapitoly I. této zpravy
o vztazich jako vyrobni spolecnost, jejimz pfedmétem podnikéni je vyroba stavebnich hmot
a materialu (vyroba asfaltovych smési).

Zpisob ovladani

SILASFALT s.r.o je majetkové (50%) i personalné (statutarni organ) propojena s ovladajici
osobou EUROVIA CS, as.

3. Uzaviené smlouvy

3a) Spolecnost ovladand jako zhotovitel (prodavajici)

kupni smlouva 06 — 2015 vdéetné dodatkid na prodej obalovanych
asfaltovych smési, kameniva a asfalti

najemni smlouva 907/2006 — najem pozemkt Senov
908-2013 + dodatek ¢.1 — smlouva o poskytnuti energie a plynu Zadvetice
911-2015 — smlouva 0 ngjmu nebytovych prostor Ceska

915/2015 — smlouva o poskytovéni energie a plynu Ceska

3b) Spolecnost ovldadand jako objednatel (kupujici)

smlouva o pronajmu licenci a drzb¢ informacniho systému
ze dne 5.1.2009 + dodatek ¢&.1,2,3

dohoda o spoleéném pojisténi Zivelztraty — pojisténi majetku dohody o
spole¢ném pojisténi ze dne 23.12.2015

najemni smlouva ¢. 1532R13-44 — néqu ploch.budov, nebytovych prostor
a technologického zatizeni v obalovné ZS v Zadveticich

smlouva o provozu dopravniho nebo mechanizatniho prostiedku
¢.010319mad0220 zavod Ostrava

smlouva o provozu dopravnich a mechaniza¢nich prostiedkit BMD-005/18
— obalovna Ceska

KS 1532R14-57 — R-material Zadverice — véetné dodatkt
KS &.916-2015 — R-material Ceska

Smlouva o najmu nebytovych prostor Ceska & BN — 004/15
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4. Prehled jedndani ucinénych v poslednim ucetnim obdobi, ktera byla ucinéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto
jednéni tykalo majetku, ktery pitesahuje 10% vlastniho kapitilu ovlidané osoby,
gjisténého podle posledni ucetni zavérky

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. poskytla firmé¢ EUROVIA CS, a.s. v roce 2018 plnéni z titulu
prodeje obalovanych asfaltovych smési, kameniva, asfaltu ve vysi 220 528 tis. K¢.

Spolec¢nost SILASFALT s. r.0. v uplynulém ucetnim obdobi neucinila Zadné jiné jednani na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, které by se tykalo majetku
ptesahujiciho 10 % jejiho vlastniho kapitalu spole¢nosti zjisténého podle ucetni zavérky za
uplynulé tcetni obdobi ve smyslu ustanoveni § 82 odst. 2 pism. d) zakona o obchodnich
korporacich.

5. Pravni spory

Nebyly mezi ovladanou a ovladajici spolecnosti v roce 2018 ucinény.

6. Jina poskytnutd plnéni

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. poskytla firm¢ EUROVIA CS, a.s. vroce 2018 nasledujici
plnéni:

e sluzby - 632 tis. K¢
najem
Spole¢nost SILASFALT s.r.o. eviduje k 31. 12. 2018 vu¢i EUROVIA CS, a.s. kratkodobé

pohledavky ve vysi 9 801 tis. K¢.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31. 12. 2018 vu¢i EUROVIA CS, a.s. dlouhodobé
pohledavky.
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7. Jin& pFijatd plnéni
Spolecnost SILASFALT s.r.0. pfijala od firmy EUROVIA CS, a.s. nasledujici plnéni:

e nakup sluzeb pojistné

- druh plnéni: penéZni
- vySe plnéni: 371 tis. K¢
- davod: preactovani pojistného

- datum plnéni:  rok 2018

e nakup sluzeb — vykon nakladace
- druh plnéni: penézZni
- vy$e plnéni: 7 551 tis. K¢
- datum plnéni:  rok 2018

e nakup materidlu asfalt,r-material
- druh plnéni:  penéZni
- vySe plnéni: 981 tis. K¢
- datum plnéni: rok 2018

e nékup sluzeb najem
- druh plnéni: penézni
- vy$e plnéni: 668 tis. K¢
- datum plnéni:  rok 2018

e ostatni pInéni :  smlouva o prondjmu licenci, net,Kheops
-druh plnéni :  penéZni
- vySe plnéni: 365 tis. K¢
- datum plnéni:  rok 2018

Spole¢nost SILASFALT s.r.o.eviduje k 31.12. 2018 va¢i firmé¢ EUROVIA CS, a.s.
kratkodobé z&vazky ve vysi 616 tis. K¢.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31.12 2018 vu¢i firmé EUROVIA CS, a.s.
dlouhodobe zavazky.

8. Vyhody, nevyhody, rizika
Ze vztahli mezi ovladanou osobou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou pievladaly
predevsim vyhody, nebot’ ovladand osoba je do koncernu zakomponovana nejen persondlni a
vlastnickou majetkovou strukturou, ale i interaktivné hospodaisky jako dodavatel (odbératel)
na vertikalni ¢i horizontalni trovni vuéi ostatnim spoleénostem skupiny EUROVIA a profituje
tak ze synergického efektu.
Z4dna opatieni na popud ani v z&jmu propojenych osob nebyla uloZena.

Vedeni spole¢nosti je pfesvédCeno o spravnosti uskutecnénych transakci mezi propojenymi
osobami.
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9. Ujma

V této zpravé o vztazich jsou uvadény vSechny vyznamné skutecnosti, které odpovidaji
nalezitostem zpravy o vztazich ve smyslu ustanoveni 8 82 zakona o obchodnich korporacich.
Plnéni a protiplnéni piijatd a poskytnuta spolecnosti SILASFALT s.r.o. byla poskytnuta za
obvyklych obchodnich podminek.

Spole¢nosti SILASFALT s.r.o. nevznikla z vySe uvedenych smluv, uskute¢nénych plnéni,
piijatych plnéni zadna Gjma.

Ing. Tomé&S Bortl

Vypracoval: ing. Miroslava Sommerova
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7. ZPRAVA O VZTAZICH — EUROVIA services, s.r.0




SILASFALT s.r.o.

Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2018
(vztahy se spole¢nosti EUROVIA Services, s.r.o.)

Spole¢nost SILASFALT s.r.0., se sidlem ul. Stépaiidkova 14, 719 00
Ostrava — Kuncice, ICO: 62302370 vypracovala podle § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb. Zpravu o
vztazich mezi ovladajici a ovladanou osobou za ucetni obdobi roku 2018.

Obsah: 1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztaha
2. Uloha spoleénosti a zptisob a prosttedky ovladani
3. Uzaviené smlouvy
4. Piehled jednani u¢inénych v poslednim uc¢etnim obdobi, kterd byla u¢inéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se
takovéto jednéni tykalo majetku, ktery piesahuje 10% vlastniho kapitalu
ovladané osoby, zjistén¢ho podle posledni ucetni zavérky.
5. Pravni spory
6. Jina poskytnuta plnéni
7. Jina pfijata plnéni
8. Vyhody, nevyhody, rizika.
9. Ujma

1. Ovladajici a ovladand osoba a struktura jejich vztahi

Spole¢nost ovl&dajici: EUROVIACS, as.
Nvérodni 138/10, 113 19 Praha 1l
IC: 45274924

Spolec¢nost ovladana stejnou ovladajici osobou:
EUROVIA Services, s.r.o.
Néarodni 138/10, 113 19 Praha 1
IC: 61250210

Spolecnost ovladana: SILASFALT s.r.o.

ul. Stépanakova 14, 719 00 Ostrava — Kunéice
IC: 62302370

2. Uloha spoleénosti SILASFALT s.r.o. a zpiisob a prostiedky ovldddini
Spole¢nost SILASFALT s. r.o0. ptsobi ve vztazich s osobami podle kapitoly I. této zpravy

o vztazich jako vyrobni spolecnost, jejimZz pfedmétem podnikani je vyroba stavebnich
hmot a materidlu (vyroba asfaltovych smési).

Zpusob ovladani

SILASFALT s.r.0. je majetkové (50%) i personalné (statutarni organ) propojena s ovladajici
osobou EUROVIA CS, a.s. Spole¢nost EUROVIA Services, s.r.o. je vyluéné ovladana
spolecnosti EUROVIA CS, a.s.
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3. Uzaviené smlouvy
Spolecnost ovladanda jako objednatel (kupujici)

e Smlouva o podnajmu PC z 5.2.2009 v¢etné dodatkt

e SoD 918-2015 - o provedeni laboratornich praci pro obalovny
Kuntice,Zadvetice, Ceska

e SoD 910/2014 - o provedeni laboratornich praci pro obalovny Silasfalt s.r.o.

Spolec¢nost ovldadand jako dodavatel (prodavajici)
e Smlouva o poskytovani energie 914/2015 pro laboratoi'e obalovna Ceska

4. Prehled jednani ucinénych v poslednim ucetnim obdobi, ktera byla ucinéna na popud
nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto jednani tykalo
majetku, keery piesahuje 10% vlastniho kapitalu ovlidané osoby, zjisténého podle
posledni ucetni zavérky

Spolecnost SILASFALT s. r.0. v uplynulém ucetnim obdobi neucinila zadné jiné jednani na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, které by se tykalo majetku
ptesahujiciho 10 % jejiho vlastniho kapitalu spole¢nosti zjisténého podle ucetni zavérky za
uplynulé ucetni obdobi ve smyslu ustanoveni § 82 odst. 2 pism. d) zdkona o obchodnich
korporacich.

5. Pravni spory
Nebyly mezi ovladanou a spolecnosti ovladanou stejnou ovladajici osobou v roce 2018
ucinény.

6. Jina poskytnuta plnéni

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neposkytla firmé¢ EUROVIA Services, s.r.o. v roce 2018 Zadné
plnéni:

Spole¢nost  SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31. 12. 2018 wvac¢i Eurovia
Services, s.r.0. kratkodobé pohledavky.

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k31. 12. 2018 wvuaci Eurovia Services, s.r.o.
dlouhodobé pohledavky.

7. Jina p¥ijata plnéni
Spolecnost SILASFALT s.r.o. pfijala od firmy EUROVIA Services, s.r.0. nasledujici plnéni:
e Laboratoie zkouSky
- druh plnéni: penéZni

- vySe plnéni: 5411 tis. Ké
- datum plnéni:  rok 2018
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e ostatni plnéni: najem VT
- druh plnéni: penéZni
- vyse plnéni: 121 tis. K¢
- datum plnéni:  rok 2018

e ostatni plnéni: licence vahy a odkup PC
- druh plnéni: penéZni
- vyse plnéni: 94 tis. K¢
- datum plnéni:  rok 2018

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. eviduje k 31. 12. 2018 vuci firm¢ Eurovia Services, s.r.0.
kratkodobé z&vazky ve vysi 240 tis. K¢.

Spole¢nost SILASFALT  s.r.o. neeviduje k 31. 12. 2018 vuci Eurovia Services, S.r.0.
dlouhodobe zavazky.

8. Vyhody, nevyhody, rizika

Ze vztahll mezi ovladanou osobou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou pievladaly
predevsim vyhody, nebot’ ovladana osoba je do koncernu zakomponovana nejen personalni a
vlastnickou majetkovou strukturou, ale i interaktivné hospodaisky jako dodavatel (odbératel)
na vertikalni ¢i horizontalni Grovni viéi ostatnim spole¢nostem skupiny EUROVIA a profituje
tak ze synergického efektu.

Z4dna opatieni na popud ani v z&jmu propojenych osob nebyla uloZena.
Vedeni spolecnosti je pfesvédCeno o spravnosti uskute¢nénych transakci mezi propojenymi
osobami.

9. Ujma

V této zpravé o vztazich jsou uvadény vSechny vyznamné skutecnosti, které odpovidaji
nalezitostem zpravy o vztazich ve smyslu ustanoveni 8 82 zakona o obchodnich korporacich.
Plnéni a protiplnéni pfijatad a poskytnuta spolec¢nosti SILASFALT s.r.o. byla poskytnuta za
obvyklych obchodnich podminek.

Spolecnosti SILASFALT s.r.0. nevznikla z vySe uvedenych smluv, uskute¢nénych plnéni,
piijatych plnéni zadna Gjma.

Ing. Tomas Bortl

Vypracoval: ing. Miroslava Sommerova

Zpréva o vztazich za rok 2018 3



8. ZPRAVA O VZTAZICH - EUROVIA Kamenolomy, a.s.




SILASFALT s.r.o.

Zprava o vztazich mezi propojenymi osobami za rok 2018
(vztahy se spole¢nosti EUROVIA Kamenolomy, a.s.)

Spole¢nost SILASFALT s.r.0., se sidlem ul. Stépaiidkova 14, 719 00
Ostrava — Kuncice, ICO: 62302370 vypracovala podle § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb. Zpravu o
vztazich mezi ovladajici a ovladanou osobou za ucetni obdobi roku 2018.

Obsah: 1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztaha
2. Uloha spoleénosti a zptisob a prosttedky ovladani
3. Uzaviené smlouvy
4. Piehled jednani u¢inénych v poslednim ucetnim obdobi, kterd byla u¢inéna na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se
takovéto jednani tykalo majetku, ktery ptesahuje 10% vlastniho kapitalu
ovladané osoby, zjisténého podle posledni ucetni zavérky.
5. Pravni spory
6. Jina poskytnuta plnéni
7. Jina pfijata plnéni
8. Vyhody, nevyhody, rizika.
9. Ujma

1. Ovladajici a ovladana osoba a struktura jejich vztahii

Spolecnost fizena stejnou ovladajici osobou: EUROVIA Kamenolomy, a.s.
Londynsk&637/79, 460 01 Liberec
IC: 27096670

Spolecnost ovladana: SILASFALT s.r.o.
ul. Stépanakova 14, 719 00 Ostrava — Kuncice
IC: 623 02 370

EUROVIA Kamenolomy, a.s. je majetkové (100%) 1 personalné (statutarni i kontrolni
organ) propojena s ovladajici osobou EUROVIA Stone a je fizena spole¢nosti EUROVIA
CS, a.s., ktera fidi dalsi piidruzené osoby v Ceské republice a na Slovensku, ve kterych mé
kapitalovou tucast, a kromé spolecnosti EUROVIA Kamenolomy, a.s. a EUROVIA
Kamenolomy, s.r.0., vV nichz ma kapitalovou ucast spolecnost EUROVIA STONE S.A.S.

2. Uloha spoleénosti SILASFALT s.r.o. a zpiisob a prostiedky ovldddni
Spole¢nost SILASFALT s. r.0. pusobi ve vztazich s osobami podle kapitoly I. této zpravy
o vztazich jako vyrobni spolecnost, jejimZz pfedmétem podnikani je vyroba stavebnich
hmot a materialu (vyroba asfaltovych smési).
Zpisob ovladani
SILASFALT s.r.0. je majetkové (50%) i personalné (statutarni organ) propojena s ovladajici

osobou EUROVIA CS, a.s. Spole¢nost EUROVIA Kamenolomy, a.s..je ovladana spole¢nosti
EUROVIA Stone afizena spole¢nosti EUROVIA CS, a.s.
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3. Uzaviené smlouvy
3a) Spolecnost ovladana jako zhotovitel (prodavajici)
e Smlouva o najmu ¢. S-901/2003 v¢etné dodatkil
3b) Spolecnost ovladand jako objednatel (kupujici)
e ramcova kupni smlouva ¢. 12/2015 ze dne 20.3.2015 v¢etné dodatkt
4. Prehled jednani ucinénych v poslednim uicetnim obdobi, ktera byla ucinéna na popud
nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto jednani tykalo
majetku, keery piesahuje 10% vlastniho kapitalu ovlidané osoby, zjisténého podle
posledni ucetni zavérky

Spolecnost SILASFALT s.r.o. poskytla firm¢ EUROVIA Kamenolomy, a.s.. vroce 2018
piijala pInéni z titulu ndkupu materidlu (kameniva) ve vysi 99 894 tis. K¢.

Spolecnost SILASFALT s. r.0. v uplynulém tcetnim obdobi neucinila zadné jiné jednani na
popud nebo v zajmu ovladajici osoby nebo ji ovladanych osob, které by se tykalo majetku
presahujiciho 10 % jejiho vlastniho kapitalu spole¢nosti zjisténého podle ucetni zavérky za
uplynulé tcetni obdobi ve smyslu ustanoveni § 82 odst. 2 pism. d) zdkona o obchodnich
korporacich.

5. Pravni spory

Nebyly mezi ovladanou a ovladajici spolecnosti v roce 2018 ucinény.

6. Jina poskytnutd plnéni

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. poskytla firm¢ EUROVIA Kamenolomy a.s. vroce 2018
nasledujici plnéni:

e Prondjem skladovacich prostor

- druh plnéni: penéZni
- vySe plnéni: 30 tis. K&
- divod: smlouva o najmu ¢.S-901/2003 véetné dodatkii

- datum plnéni:  rok 2018

Spole¢nost SILASFALT s.r.o.neeviduje k 31. 12. 2018 vaci Eurovia Kamenolomy a.s.
kratkodobé pohledavky

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k31. 12. 2018 vuci Eurovia Kamenolomy a.s.
dlouhodobe pohledavky.
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7. Jin& pFijatd plnéni

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. eviduje k 31. 12. 2018 vuci firm¢ Eurovia Kamenolomy a.s.,
kratkodobé zavazky ve vysi 4 706 tis. K¢

Spole¢nost SILASFALT s.r.o. neeviduje k 31. 12. 2018 vaci Eurovia Kamenolomy a.s.,
dlouhodobé zavazky.

8. Vyhody, nevyhody, rizika

Ze vztahti mezi ovladanou osobou a osobami ovladanymi stejnou ovladajici osobou pievladaly
predevsim vyhody, nebot’ ovladand osoba je do koncernu zakomponovana nejen persondlni a
vlastnickou majetkovou strukturou, ale i interaktivné hospodaisky jako dodavatel (odbératel)
na vertikalni ¢i horizontalni arovni vuéi ostatnim spoleénostem skupiny EUROVIA a profituje
tak ze synergického efektu.

Z4dna opatieni na popud ani v z&jmu propojenych osob nebyla uloZena.

Vedeni spole¢nosti je pfesvédCeno o spravnosti uskutecnénych transakci mezi propojenymi
osobami.

9. Ujma

V této zpravé o vztazich jsou uvadény vSechny vyznamné skuteCnosti, které odpovidaji
nélezitostem zpravy o vztazich ve smyslu ustanoveni 8 82 zakona o obchodnich korporacich.
PInéni a protiplnéni piijata a poskytnuta spole¢nosti SILASFALT s.r.o. byla poskytnuta za
obvyklych obchodnich podminek.

Spolecnosti SILASFALT s.r.o. nevznikla z vySe uvedenych smluv, uskute¢nénych plnéni,
pfijatych plnéni Zadna Gjma.

-
7 e

Ing. Tomas Bortl

Vypracoval: ing. Miroslava Sommerova
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|| Deloitte Audit s.r.o.
Nile House
I Karolinska 654/2
® 186 00 Praha 8-Karlin
Ceska republika

Tel: +420 246 042 500

Fax: +420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem
v Praze, oddil C, vlozka 24349
ICO: 49620592

DIC: CZ49620592

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Pro spolecniky spole¢nosti
SILASFALT s.r.o.

Se sidlem: Stéparidkova 693/14, 71900 Ostrava - Kuntice
Vyrok auditora

Provedii jsme audit pfiloZzené uUcetni zavérky spolecnosti SILASFALT s.r.o. (ddle také ,spole¢nost™) sestavené
na zakladé Eeskych ucetnich predpisl, ktera se sklddé z rozvahy k 31. prosinci 2018, vykazu zisku a ztréty,
prehledu o zméndéch vlastniho kapitéalu a pfehledu o penézZnich tocich za rok konéici k tomuto datu a pfilohy
této uletni zavérky, kterd obsahuje popis pouzitych podstatnych Géetnich metod a dal$i vysvétiujici
informace. -

Podle naseho nazoru pfilozend ucetni zavérka poddva vérny a poctivy obraz finanéni pozice spoleénosti
SILASFALT s.r.0. k 31. prosinci 2018 a jeji finanéni vykonnosti a pené&znich tokl za rok konéici k tomuto
datu v souladu s ¢eskymi Ucetnimi predpisy.

Zéklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zédkonem o auditorech a standardy Komory auditord Ceské republiky pro
audit, kterymi jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA), p¥ipadné doplinéné a upravené souvisejicimi
aplikacnimi dolozkami. NaSe odpovédnost stanovend té&mito predpisy je podrobnéji popsdna v oddilu
Odpovédnost auditora za audit ucetni zévérky. V souladu se zékonem o auditorech a Etickym kodexem
pFijatym Komorou auditorG Ceské republiky jsme na spolecnosti nezavisli a spinili jsme i daléi etické
povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpisti. Domnivdme se, ¥e dlikazni informace, které jsme shromazdili,
poskytuji dostateny a vhodny zéklad pro vyjadieni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zprévé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zédkona o auditorech informace uvedené ve vyro&ni
zpravé mimo Gletni zavérku a nasi zprdvu auditora. Za ostatni informace odpovidajf jednatelé spole&nosti.

N&$ vyrok k Gcetni zdvérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je v8ak sou&asti nasich povinnosti
souvisejicich s ovéfenim G&etni zdvérky seznameni se s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni
informace nejsou ve vyznamném (materidlnim) nesouladu s G&etni zévérkou ¢&i nasimi znalostmi o G&etni
jednotce ziskanymi b&hem ovéfovani Ucetni zavérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné
(materidin&) nesprévné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve v&ech vyznamnych (materidinich)
ohledech vypracovéany v souladu s pfislusnymi pravnimi pfedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni
informace splfiuji poZadavky pravnich pfedpisi na formalni ndleZitosti a postup vypracovéni ostatnich
informaci v kontextu vyznamnosti (materiality), tj. zda p¥ipadné nedodrZeni uvedenych poZadavkd by bylo
zpusobilé ovlivnit Gsudek &inény na zékladd ostatnich informaci.

Na zéklad& provedenych postupl, do miry, je? dokdZeme posoudit, uvddime, Ze:

e Ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jeZ jsou téZ pfedmétem zobrazeni v Uetni zavérce, jsou
ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s G&etni zavérkou.
e Ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi pfedpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zékladé poznatkd a pov&domi o spole¢nosti, k nim% jsme dospé&li pfi
provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidini) v&cné nespravnosti. V ramci
uvedenych postupl jsme v obdrienych ostatnich informacich Zadné vyznamné (materidini) vécné
nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost jednatell spoleénosti za G&etni zdveérku

Jegnatglé_ s’QoIeénosti odpovidaji za sestaveni Gletni zavérky podévajici vérny a poctivy obraz v souladu
s Eeslfyrrll ucetnimi predpisy a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povaZuji za nezbytny pro sestaveni
ucetni zaverky tak, aby neobsahovala vyznamné (materidlni) nesprévnosti zplisobené podvodem nebo
chybou.

Deloitte oznacuje jednu Ci vice spole¢nosti Deloitte Touche Tohmatsu Limited, britské privétni spole¢nosti s ru¢enfm omezenym zérukou,
a jejich Elenskych firem. KaZda z téchto firem pFedstavuje samostatny a nezavisly pravni subjekt. Podrobny popis prévnf struktury spolecnosti Deloitte
Touche Tohmatsu Limited a jejch ¢lenskych firem je uveden na adrese www.deloitte.com/cz/onas.



Pfi sestavovani Géetni zavérky jsou jednatelé spole¢nosti povinni posoudit, zda je spole€nost schopna
neptetrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze G&etni z&vérky zaleZitosti tykajici se jejiho
neptetrZitého trvani a pouZiti pfedpokladu nepfetrzitého trvéni pfi sestaveni Gcetnf zdvérky, s vyjimkou
pripadd, kdy jednatelé planuji zruseni spole€nosti nebo ukonéeni jeji &innosti, resp. kdy nemaji jinou realnou
moznost nez tak ucinit.

Odpovédnost auditora za audit G¢etni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfimé&Fenou jistotu, Ze G&etni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou (materidin)
nesprévnost zplisobenou podvodem nebo chybou a vydat zprévu auditora obsahujici na$ vyrok. Pfiméfend
mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné neni zdrukou, Ze audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi
piedpisy ve v3ech pfipadech v (éetni zdvérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materidinf)
nespravnost. Nesprévnosti mohou vznikat v disledku podvod( nebo chyb a povaZuji se za vyznamné
(materidini), pokud Ize rediné pFedpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomickd
rozhodnuti, kterd uZivatelé Géetni zavérky na jejim zdkladé pFijmou.

PFi provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi pfedpisy je nasi povinnosti uplatfiovat b&hem celého auditu
odborny Usudek a zachovévat profesni skepticismus. Ddle je nasi povinnosti:

« Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nesprévnosti Gdetni zavérky zplsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na tato rizika a ziskat
dostate¢né a vhodné dlikaznf informace, abychom na jejich zakladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko, Ze
neodhalime vyznamnou (materidlni) nespravnost, k ni% doslo v dlsledku podvodu, je v&tsi neZ riziko
neodhaleni vyznamné (materidlni) nespravnosti zplisobené chybou, protoZe sou&asti podvodu mohou byt
tajné dohody (koluze), falSovéni, Gmysind opomenuti, nepravdivé prohlaseni nebo obchdzeni vnitfnich
kontrol.

e Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem spoleénosti relevantnim pro audit v takovém rozsahu,
abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s chledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli
vyjadfit ndzor na Gcinnost jejiho vnitfniho kontrolniho systému.

e Posoudit vhodnost pouZitych t&etnich pravidel, pfiméFenost provedenych U&etnich odhadl a informace,
které v této souvislosti jednatelé spole¢nosti uvedli v priloze ucetni zavérky.

+ Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepfetrZitého trvani pfi sestaveni ucetni zavérky jednateli a to,
zda s ohledem na shromé&zd&né diikazni informace existuje vyznamna (materidini) nejistota vyplyvajici
z udalosti nebo podminek, které mohou vyznamné zpochybnit schopnost spole¢nosti nepfetrzité trvat.
Jestlize dojdeme k zavéru, Ze takovd vyznamna (materidini) nejistota existuje, je nasi povinnosti
upozornit v nasi zpravé na informace uvedené v této souvislosti v pfiloze Ucetni zévérky, a pokud tyto
informace nejseu dostatec¢né, vyla'dFit modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici se schopnosti spolecnosti
nepfetrzité trvat vychazeji z dukaznich informaci, které jsme ziskali do data na$i zprévy. Nicméné
budouci udalosti nebo podminky mohou vést k tomu, Ze spoleénost ztrati schopnost neptetrzité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, élenéni a obsah Géetni zavérky, vietné prilohy, a déle to, zda Gcetni
zavérka zobrazuje podkladové transakce a udélosti zplisobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat jednatele min;no jiné o pléanovaném rozsahu a nadasovani auditu
a o vyznamnych zjidt&nich, kterd jsme v jeho priib&hu uginili, véetné zjidt&nych vyznamnych nedostatkd ve
vnitinim kontrolnim systému.

V Praze dne 21. Gnora 2019

Auditorska spole¢nost: Statutdrni auditor:
Deloitte Audit s.r.o. Vratislav Moga
evidendni ¢islo 079 evidencni Cislo 2330
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